
 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 
DELIBERA N.  1 DEL 09/02/2023 

 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbale della seduta precedente. 

 

Oggi,  09 febbraio 2023,  presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 
 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. L.vo n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

Per 13 voti favorevoli e 2 astenuti su 15 votanti 

 

DELIBERA 

 

l’approvazione del verbale della seduta del 13/12/2022. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   A Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria A Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
DELIBERA N.  2 DEL 09/02/2023 

 

OGGETTO: Approvazione seconda parte del Regolamento di Istituto 

 

Oggi,  09 febbraio 2023,  presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 
 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

• Visto il DPR 24 giugno 1998, n. 249 e successiva integrazione del D.P.R. 235/07 recante lo “Statuto delle 

studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

• Visto il D.Lvo 297/94  recante il “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

• Vista la Legge 71/17 recante “Disposizioni a tutela dei minori per la prevenzione ed il contrasto del 

fenomeno del cyberbullismo” 

• Visto che il Regolamento di Istituto precedente era ormai obsoleto; 

• Viste le informazioni e delucidazioni fornite dalla Dirigente sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione della Titolo IV del Regolamento di Istituto. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito web dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   A Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria A Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N.  3 DEL 09/02/2023 

 

OGGETTO: Approvazione Progetti Area a rischio e Progetto Orto. 

 

Oggi,  09 febbraio 2023,  presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Viste le informazioni e delucidazioni fornite dalla Dirigente sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

• Visto art. 2, comma 2, del CCNL 7/8/2014; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione dei Progetti Aree a Rischio e del Progetto Orto. 

 

 

Il Segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito web dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   A Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria A Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N.  4 DEL 09/02/2023 

 

OGGETTO: Approvazione Programma Annuale 2023. 

 

Oggi, 09 febbraio 2023,  presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio della documentazione unitamente alla convocazione; 

• Visto il il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista la proposta della Giunta Esecutiva; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dsga sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

l’approvazione del Programma Annuale 2023. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito web dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

DELIBERA N.  5 DEL 09/02/2023 

 

OGGETTO: Delibera Adesione al PNRR “Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti 

di apprendimento innovativi”. 

 

Oggi, 09 febbraio 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il D. M. 161 del 14/06/2022 – PNRR Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti 

di apprendimento innovativi” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della missione 4 – componente 1 -del 

PNRR- Nex Generation EU;  

• Visto il Decreto di riparto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218 delle risorse tra le Istituzioni 

Scolastiche; 

• Viste le informazioni fornite in merito dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’adesione l’adesione al PNRR “Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento 

innovativi”. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito web dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

DELIBERA N.  5-bis DEL 09/02/2023 

 

OGGETTO: Delibera adesione Missione 4.1 del PNRR -Animatori Digitali 2022-2024 

 

Oggi, 09 febbraio 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il D.M. 222/2022 art. 2, relativo alla destinazione delle risorse in favore delle Istituzioni scolastiche 

statali per le azioni di coinvolgimento degli animatori digitali, nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica Digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico.” 

• Vista la Missione 4.1 del PNRR -Animatori Digitali 2022-2024; 

• Visto il il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dsga sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’adesione Missione 4.1 del PNRR -Animatori Digitali 2022-2024 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito web dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

 

DELIBERA N.  6 DEL 09/02/2023 

 

OGGETTO: Delibera Adesione al PNRR Misura 1.4.1 . 

 

Oggi, 09 febbraio 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022 per 

l’implementazione di un modello standard di siti web destinato alle comunità scolastiche; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dsga sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’adesione al PNRR Misura 1.4.1. Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022 per 

l’implementazione di un modello standard di siti web destinato alle comunità scolastiche. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito web dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

 

DELIBERA N.  7 DEL 09/02/2023 

 

• OGGETTO: Delibera Adesione Scuola Digitale – Misura 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali- 

Scuole. 

 

Oggi, 09 febbraio 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” Scuole - dicembre 2022 

• Visto il il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dsga sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’adesione Scuola Digitale – Misura 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali- Scuole. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Franceschi Valentina                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito web dell’I.C. Saonara il giorno 17/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita A 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 17/02/2023 - II.1 - I
PDIC845007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000001 - 17/02/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

